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27 llazer?lauf

um die Lienzer Dolomiten

Veranstalter: ALPINE GESELLSCHAFT ALPENRAUTE
Lienz , 6.Janner 2010

Streckendaten: Aufstieg: Lange 6,6 km - Hohendifferenz 1.827 m
Abfahrt : Lange 8,1 km - Hohendifferenz 1.450 m
Juniorklasse:  Aufstieg und Abfahrt: Lange 7,5 km - Hohendiff. 1.210 m

- _g= 27. Laserzlauf
Ergebnisliste Klasse Lienzer Dolomiten
Laserzlauf 2010 Lavant - Tristach, 06.01.2010
Rang StNr Name JG G Mannschaft Nation Strafz. Bergzeit Ges.Zeit Diff.

ASTC Rennklasse Damen

1 259 ESSL Michaela 1988 W Abtenau AUT 1.50.52 2:16:37,0 0:00:00,0
2 258 INNERHOFER Andrea 1973 W Mountain Ski Sand in Taufers ITA 21143 2:36:28,2 0:19:51,2
3 256 KOPP Astrid 1963 W Althofen AUT 2.33.43 3:08:24,3 0:51:47,3

ASTC Rennklasse Herren Senior

1 230 STOCK Markus 1969 M Hagan - Martini - Rennteam AUT 1.35.52 1:54:37,7 0:00:00,0
1 199 LUGGER Alexander 1968 M Bergrettung Lesachtal AUT 1.36.47 1:54:37,7 0:00:00,0
3 231 KLOCKER Wolfgang 1971 M Hagan - Martini - Rennteam AUT 1.37.20 1:56:14,8 0:01:37,1
4 227 INNERHOFER Paul 1974 M Sand in Taufers ITA 1.36.24 1:58:40,6 0:04:02,9
5 239 HERMANN Jakob 1987 M Werfenweng AUT 1.39.58 1:59:27,8 0:04:50,1
6 253 FISCHER Rene 1973 M Zell am See AUT 1.39.16 2:01:56,0 0:07:18,3
7 244 HOFER Andreas 1984 M Werfen AUT 1.42.33 2:04:31,7 0:09:54,0
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Ergebnisliste Klasse

Laserzlauf 2010
Rang  StNr
8 240
9 232
10 213
11 234
12 255
13 214
14 212
15 210
16 219
17 207
18 238
19 215
20 241
21 246
22 200
23 247
24 251
25 245
26 254
27 221
28 252
29 218
30 249
3N 208
32 243
33 217
34 250
35 216
36 224
37 222
38 225
39 205
40 206

ASTC Rennklasse Herren Masters

1

2
3
4

211
203
204
201

Name

GOSWEINER Klaus
WALLNER Thomas
NINDL Christian
TRITSCHER Josef
TRITSCHER Elmar
HOHENWARTER Michael
WELLENZOHN Klaus
ERHARD Alexander
NISTER Johannes
KOFLER Horst
ZINTHAUER Richard
RINDLER Christian
HASENKOPF Michael
ENGLBRECHT Andreas
GLOMSER Gerrit
HOLLRIGL Lukas
GRUGGER Sepp
STEGER Thomas
PECHBERTY Laurent
PFATTNER Kurt
OBERNOSTERER Thomas
TAMEGGER Herbert
VIEHAUSER Peter
GRUBER Franz

BOIGS Xaver
TAMEGGER Mario
POINTNER Marco

LUKASSER Weitlaner Micha

VAJA Andreas
IRSARA Michael
DAPORTA Harald
STOTZ Christian
MARTINZ Roman

STEINER Toni
WALLINGER Hans
ESSL Anton
SCHREDER Georg

ASTC Rennklasse Herren Junior

1
2
3

265
262
267

REITER Philipp
WEISSKOPF Martin
SEEBECK Maximilian
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27. Laserzlauf
Lienzer Dolomiten

Lavant - Tristach, 06.01.2010

JG G Mannschaft Nation Strafz. Bergzeit Ges.Zeit Diff.
1980 M Schladming AUT 1.42.57 2:05:16,0 0:10:38,3
1978 M Hagan - Martini - Rennteam AUT 1.45.17 2:05:40,2 0:11:02,5
1984 M Niedernsill AUT 1.45.39 2:05:52,6 0:11:14,9
1968 M Ramsau AUT 1.47.47 2:09:02,9 0:14:252
1973 M Ramsau AUT 1.48.45 2:09:28,2 0:14:50,5
1980 M Rennteam Intersport Eybl Lienz1 ~ AUT 1.49.19 2:09:58,3 0:15:20,6
1972 M ASV Martell Raiffeisen 1 ITA 1.49.29 2:11:59,6 0:17:21,9
1978 M ASV Martell Raiffeisen 1 ITA 1.48.11 2:12:10,6 0:17:32,9
1984 M Bad Aussee AUT 1.50.49 2:12:44,2 0:18:06,5
1975 M Olang ITA 1.50.56 2:13:09,7 0:18:32,0
1972 M Graz AUT 1.53.17 2:14:45,1 0:20:07,4
1972 M Rennteam Intersport Eybl Lienz1 ~ AUT 1.50.19 2:15:02,2 0:20:24,5
1977 M Berchtesgaden GER 15342 2:16:22,4 0:21:44,7
1988 M Bad Goisern AUT 1.53.12 2:18:32,7 0:23:55,0
1975 M Team Gairrit AUT 1.54.33 2:20:15,7 0:25:38,0
1989 M Arzlim Pitztal AUT 1.59.24 2:21:15,3 0:26:37,6
1977 M Martini Team Austria AUT 1.57.53 2:22:01,0 0:27:23,3
1968 M Mountain Ski Sand in Taufers ITA 2.00.35 2:22:54,0 0:28:16,3
1970 M Salles FRA 2.00.32 2:23:20,5 0:28:42,8
1973 M ASV Martell ITA 1.58.15 2:23:44,1 0:29:06,4
1988 M OeAV Oberes Gailtal / Lesachtal ~ AUT 2.02.01 2:24:21,0 0:29:43,3
1976 M Simons GerUste / DachdeckereiD ~ AUT 2.01.45 2:25:39,9 0:31:02,2
1983 M Martini Team Austria AUT 2.02.37 2:25:48,9 0:31:11,2
1970 M ASV Martell Raiffeisen ITA 2.01.24 2:26:01,7 0:31:24,0
1988 M Bischofswiesen GER 2.04.42 2:26:57,7 0:32:20,0
1974 M Simons Geriiste / Dachdeckerei D ~ AUT 2.04.05 2:29:25,2 0:34:47,5
1983 M Martini Team Austria AUT 2.08.45 2:33:04,5 0:38:26,8
1981 M Rennteam Intersport Eybl Lienz1 ~ AUT 2.11.35 2:35:28,7 0:40:51,0
1973 M Mihlbach ITA 21529 2:39:47,9 0:45:10,2
1975 M Badia ITA 5,002.11.59 2:42:43,0 0:48:05,3
1971 M Natz-Schabs ITA 2.17.48 2:44:02,9 0:49:25,2
1977 M Gummern AUT 2.35.28 3:04:42,9 1:10:05,2
1977 M Villach AUT 23713 3:11:35,1 1:16:57,4
1965 M ASV Martell Raiffeisen 1 ITA 1.41.21 2:03:38,8 0:00:00,0
1960 M Abtenau AUT 1.47.22 2:07:58,8 0:04:20,0
1961 M Abtenau AUT 1.49.50 2:12:50,9 0:09:12,1
1962 M Simons GerUste / DachdeckereiD ~ AUT 2.15.49 2:43:26,7 0:39:47,9
1991 M Bad Reichenhall GER 1:20:41,2 0:00:00,0
1990 M Pragraten AUT 1:23:34,0 0:02:52,8
1990 M Schénau GER 1:23:58,8 0:03:17,6
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Ergebnisliste Klasse

Laserzlauf 2010
Rang  StNr
4 263

5 264

6 260

7 268

Name

ISLITZER Martin
BRUGGER Philipp
ROHRINGER Daniel

GUGGENBERGER Florian

Tourenklasse Damen

72
96
100
65
105

AW -

LUKASSER Weitlaner Sabri

WIBMER Katharina
GRIDLING Andrea
REINDL Theresia
POSCH Angie

Tourenklasse Herren

1 99

2 23

3 40

4 114
5 87

6 15

7 85

8 21

9 34

10 22

11 86

12 54

13 14

14 112
15 16

16 109
17 49

18 70

19 63
20 19
21 35
22 11
23 17
24 102
25 115
26 80
27 18
28 43
29 76

30 68

31 66

BACHER Klemens
UNTERWEGER Herbert
PFATTNER Franz
LAKATA Alban
CAPOVILLA Alex
LINSEDER Stefan
SIEGER Peter
AICHHOLZER Helmut
KORNTHALER Reini
WINKLER Marco
HOFER Christoph
WUGGENIG Andreas
TAUTSCHER Hannes

MUTSCHLECHNER Stefan

STRAUSS Christof
ASCHBACHER Daniel
MORITZ Rene
WEBHOFER Hermann
BSTIELER Marian
GASSER Mario
SILLABER Alex
KABUSCH Michael
PETSCHNIK Sandro
FERCHER Arnold
Rienzer Franz
ZENZMAIER Sepp
SOMMER Karl
TOMPA Franz
KALSER Alexander
PETUTSCHNIG Bernd
SCHARTNER Christian
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JG
1991
1991
1990
1991

1980
1965
1968
1963
2009

1971
1974
2009
1979
1973
1983
1968
1975
1973
1980
1974
1973
1972
1981
1972
2009
1982
1968
1989
1979
1973
1976
1973
1962
1951
1959
1979
2009
1982
1977
1963

===
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Mannschaft

Pragraten

0eAV Zweig Innsbruck
Gosau

Maria Luggau

Rennteam Intersport Eybl Lienz
Die Wibmers

Lienz

lgls

Lienz

Virgen

Rennteam Intersport Eybl Lienz 2
Klausen

Topcak Ergon

Klausen

The North Face Store Innsbruck
HSV Radsport

Rennteam Intersport Eybl Lienz 2
Schwaz

Rennteam Intersport Eybl Lienz 2
Brixen

Irschen

The North Face Store Innsbruck
Debant

The North Face Store Innsbruck

U.C. BENETTON Race Team
Gaimberg

Pragraten

Rennteam Intersport Eybl Lienz 3
Buch

Hinterglemm

Rennteam Intersport Eybl Lienz 3
Virgen

Lienz

0OeAV Winklern

Rennteam Intersport Eybl Lienz 3
Erdbau Groger

Leisach

Bergsport Gassler

Oberalm

Auswertung: Union Compedal Thal-Assling
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Nation Strafz. Bergzeit Ges.Zeit

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT

ITA
AUT

ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Lavant -

2.23.15
2.30.35
2.43.27
2.51.06
4.41.00

1.46.39
1.46.33
1.48.50
1.49.24
1.53.24
1.53.08
1.55.14
1.55.02
1.54.48
5,001.56.21
1.59.31
1.58.03
2.01.49
2.01.17
2.02.42
2.01.12
2.01.08
2.00.47
2.08.07
2.03.07
2.01.28
2.03.23
2.05.23
2.05.28
2.08.42
2.11.54
2.08.35
2.09.23
2.08.03
2.00.30
2.08.58

27. Laserzlauf
Lienzer Dolomiten

Tristach, 06.01.2010
Diff.
1:24:04,5 0:03:23,3
1:27:51,4 0:07:10,2
1:32:36,8 0:11:55,6
1:51:41,8 0:31:00,6

2:48:42,1 0:00:00,0
3:07:24,4 0:18:42,3
3:16:47,6 0:28:05,5
3:36:58,9 0:48:16,8
5:15:00,0 2:26:17,9

2:08:59,0 0:00:00,0
2:09:25,4 0:00:26,4
2:10:16,1 0:01:17,1
2:12:06,7 0:03:07,7
2:16:00,4 0:07:01,4
2:18:31,2 0:09:32,2
2:18:45,5 0:09:46,5
2:19:13,9 0:10:14,9
2:19:59,5 0:11:00,5
2:21:15,0 0:12:16,0
2:21:51,8 0:12:52,8
2:23:06,2 0:14:07,2
2:23:33,9 0:14:34,9
2:24:05,9 0:15:06,9
2:26:17,6 0:17:18,6
2:26:47,7 0:17:48,7
2:27:42,9 0:18:43,9
2:27:52,7 0:18:53,7
2:28:37,4 0:19:38,4
2:29:33,1 0:20:34,1
2:29:33,7 0:20:34,7
2:29:51,3 0:20:52,3
2:30:30,1 0:21:31,1
2:31:32,7 0:22:33,7
2:32:07,1 0:23:08,1
2:33:48,2 0:24:49,2
2:33:56,9 0:24:57,9
2:34:02,4 0:25:03,4
2:34:03,4 0:25:04,4
2:34:11,7 0:25:12,7
2:34:52,0 0:25:53,0
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Ergebnisliste Klasse

Laserzlauf 2010

Rang StNr Name

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78

61
12
117
32
60
50
53
98
67
120
125
44
95
42
55
64
73
113
20
88
46
62
83
52
4
94
29
121
84
75
82
51
118
30
59
81
7
25
90
78
97
39
8
56
92
116
36

MAINHART Michael
BICHLER Giinther
WINKLER Karl
SCHIEFER Dr.Joachim
TIEFNIG Andreas
LEIBETSEDER Peter
PIRKER Herbert
LADSTATTER Christopf
HUBER Robert
LACKNER Richard
LUGGER Johannes
ORTNER Lorenz
WIBMER Hans

KOCK Edgar
STOCKER Markus
BLASGE Johann
MEIZER Felix

Maier Ingo

BIEBEL Wolfgang
OBERHAMMER Robert
KUTMON Toni
HOHENBERGER Ronald
BERGER Crysanth
HUBER Walter
BRUNNER Florian
WIBMER Florian
GANDER Manfred
ZOJER Heimo
GUTWENGER Roland
KEUSCHNIG Thomas
PATTERER Erwin
DRLICEK Gottfried
DANLER Herbert
TIEFNIG Seppi

WEIS Johannes
KLOCKER Herbert
RANEBURGER Johann
SPREITZER Alois
BRANDSTATTER Franz
STEINER Manfred
LADSTATTER Hannes
STEINER Roland
GOLLER Thomas
SCHWANGLER Christoph
GUGGENBERGER Franz
WEIS Martin

WEIRL Normann
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JG
1970
1979
1973
1970
1967
1967
1969
1970
1972
1982
1982
1968
1971
2009
1971
1960
1981
1977
2009
1989
1959
1968
1965
1971
1989
1990
1966
1965
1984
1971
1956
1958
1964
1974
2009
1967
1986
1965
1966
1961
1978
1984
1988
1975
1971
1966
1979
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Mannschaft
Feistritz / Drau
Benetton

Union Nikolsdorf
Tamsweg
Gaimberg

U.C. BENETTON Race Team

Rennweg a. Katschberg
Dellach

Bergsport Gassler
Sachsenburg

DSG Lesachtal
Erdbau Groger

Die Wibmers
Erdbau Groger
Assling

Villach

Klagenfurt

SV Délsach

Wien

Lavant

Mils

Neu - Feffernitz
Gdsserbrauerei Falkenstein
Assling

Lavant

Die Wibmers

Lienz

Feffernitz

Lienz

Simons GerUste
Gdsserbrauerei Falkenstein
Baden

Wien

Gaimberg

Lienz
Gdsserbrauerei Falkenstein
GRG

Lech

Irschener Bergfexen
Winklern

Birnbaum

Innsbruck

GRG
Stephanskirchen
Irschener Bergfexen
Compedal

Graz

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

27. Laserzlauf

Lienzer Dolomiten

Lavant - Tristach, 06.01.2010

2.08.15
2.11.27
2.07.30
2.13.08
2.11.49
2.12.59
2.08.26
2.15.15
2.15.33
2.15.02
2.11.40
2.14.40
2.15.24
2.14.35
2.13.03
2.15.54
2.15.12
2.15.20
2.15.39
2.20.22
2.21.55
2.22.51
22122
2.21.18
2.28.40
2.26.17
2.28.49
2.30.43
2.37.22
2.33.46
2.37.56
2.37.48
2.35.35
24017
2.43.31
2.37.52
2.41.41
2.44.42
2.50.59
2.48.02
24458
2.49.00
2.45.08
2.5212
2.50.54
2.51.48
2.52.09

Nation Strafz. Bergzeit Ges.Zeit Diff.

2:36:24,8 0:27:25,8
2:36:33,6 0:27:34,6
2:38:22,0 0:29:23,0
2:38:38,5 0:29:39,5
2:38:52,0 0:29:53,0
2:40:43,2 0:31:44,2
2:40:46,5 0:31:47,5
2:41:56,0 0:32:57,0
2:41:58,6 0:32:59,6
2:42:12,0 0:33:13,0
2:42:20,5 0:33:21,5
2:42:30,4 0:33:31,4
2:43:12,8 0:34:13,8
2:44:04,0 0:35:05,0
2:44:41,1 0:35:42,1
2:44:59,7 0:36:00,7
2:45:50,6 0:36:51,6
2:46:18,4 0:37:19,4
2:49:08,1 0:40:09,1
2:49:18,3 0:40:19,3
2:49:38,2 0:40:39,2
2:51:25,4 0:42:26,4
2:51:33,2 0:42:34,2
2:52:38,3 0:43:39,3
2:56:08,3 0:47:09,3
2:56:09,0 0:47:10,0
2:59:03,0 0:50:04,0
3:04:57,1 0:55:58,1
3:07:02,4 0:58:03,4
3:07:29,6 0:58:30,6
3:08:26,5 0:59:27,5
3:09:06,2 1:00:07,2
3:09:43,0 1:00:44,0
3:10:07,2 1:01:08,2
3:12:57,7 1:.03:58,7
3:15:08,9 1:06:09,9
3:16:29,9 1:07:30,9
3:17:18,4 1:08:194
3:18:49,5 1:09:50,5
3:19:23,3 1:10:24,3
3:20:20,3 1:11:21,3
3:21:24,0 1:12:25,0
3:25:20,6 1:16:21,6
3:25:47,0 1:16:48,0
3:28:12,9 1:19:13,9
3:29:45,7 1:20:46,7
3:30:36,0 1:21:37,0
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Ergebnisliste Klasse

Laserzlauf 2010
Rang  StNr
79 5
80 26
81 124
82 77
83 69
84 119
85 58
86 122
87 4
87 3
87 2
90 11
91 57
92 104
93 110
94 91
95 93
96 1
97 89
98 123
98 108
98 107
98 106
p——

HYPO TIROL BANK ﬁ

Wir realisieren Ideen.

Name

STROHER Karl
ORTNER Isidor
LEITER Sepp

MAIR Peter
PETUTSCHNIG Martin
Bergmann Thomas
TSCHAPELLER Mario
BRANDSTATTER Stefan
SCHUPFER Robert
POSCH Karl
UNTERWEGER Edi
STOCKER Richard
OBEREGGER Arthur
STOTZ Herwig
STEINER Johann
MOSER Florian
BRANDSTATTER Albert
EBNER Kurt

WURNIG Christian
BARTH Stephan-Davy
MUHLMANN Sepp
BAUMGARTNER Lois
POSCH Alexander

Mittwoch, 06. Janner 2010, 14:21

JG
1965
1959
1961
1952
1972
2009
1972
1956
1951
1957
1959
1976
1970
1962
1958
1966
1944
1964
1957
1977
1946
2009
2009
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Mannschaft
Kematen
Abfaltersbach
Union Thurn
Délsach

Bergsport Gassler
Abfaltern

Délsach

Irschener Baren
Laserzlauf Oldies
Laserzlauf Oldies
Laserzlauf Oldies
Union Compedal
Délsach
Neulandskron
Union Ainet
Irschener Bergfexen
Irschener Baren
Laserzlauf Oldies
Wien

OBRD
SchluBmannschaft
SchluBmannschaft
SchluBmannschaft

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
FRA
AUT
AUT
AUT

27. Laserzlauf
Lienzer Dolomiten

Lavant - Tristach, 06.01.2010
Nation Strafz. Bergzeit Ges.Zeit Diff.

2.53.58
2.5317
2.56.24
2.59.07
2.53.12
3.06.29
3.06.41
3.08.44
2.56.33
3.12.56
3.11.22
3.18.15
3.20.07
2.59.55
3.25.09
3.40.55
3.49.37
3.35.15
4.00.00
4.41.00
4.41.00
4.41.00
4.41.00

3:33:48,6 1:24:49,6
3:36:58,9 1:27:59,9
3:37:47,0 1:28:48,0
3:38:37,8 1:29:38,8
3:48:01,6 1:39:02,6
3:48:03,5 1:39:04,5
3:50:39,3 1:41:40,3
3:55:48,7 1:46:49,7
3:56:06,0 1:47:07,0
3:56:06,0 1:47:07,0
3:56:06,0 1:47:07,0
3:58:26,1 1:49:27 1
3:59:40,8 1:50:41,8
4:06:46,6 1:57:47,6
4:12:18,4 2:03:19,4
4:22:19,1 2:13:20,1
4:34:16,1 2:25:17 1
4:47:16,8 2:38:17,8
4:48:15,2 2:39:16,2
5:15:00,0 3:06:01,0
5:15:00,0 3:06:01,0
5:15:00,0 3:06:01,0
5:15:00,0 3:06:01,0

HAFTFELLE

GRAFIK (57 ILOEBL

Ansichtskarten Biicher Werbedesign
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Mannschaftswertung ASTC Klassen

27. Laserzlauf Mannschaft ASTC

Lienzer Dolomiten

Laserzlauf 2010 Lavant - Tristach, 06.01.2010
Rang Mannschaft Gesamt
1 Hagan - Martini - Rennteam (A008) 5:56:32,70
1 230 STOCK Markus 1969 M ASTC Rennklasse Herren Seni 1:54:37,70
2 231 KLOCKER Wolfgang 1971 M ASTC Rennklasse Herren Seni 1:56:14,80
3 232 WALLNER Thomas 1978 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:05:40,20
2 ASV Martell Raiffeisen 1 (A101) 6:27:49,00
1 211 STEINER Toni 1965 M ASTC Rennklasse Herren Mast 2:03:38,80
2 212 WELLENZOHN Klaus 1972 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:11:59,60
3 210 ERHARD Alexander 1978 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:12:10,60
3 Rennteam Intersport Eybl Lienz 1 (A098) 7:00:29,20
1 214 HOHENWARTER Michael 1980 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:09:58,30
2 215 RINDLER Christian 1972 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:15:02,20
3 216 LUKASSER Weitlaner Michael 1981 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:35:28,70
4 Martini Team Austria (A102) 7:20:54,40
1 251 GRUGGER Sepp 1977 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:22:01,00
2 249 VIEHAUSER Peter 1983 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:25:48,90
3 250 POINTNER Marco 1983 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:33:04,50
5 Simons Geriiste/Dachdeckerei Dagn (A100) 7:38:31,80
1 218 TAMEGGER Herbert 1976 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:25:39,90
2 217 TAMEGGER Mario 1974 M ASTC Rennklasse Herren Seni 2:29:25,20
3 201 SCHREDER Georg 1962 M ASTC Rennklasse Herren Mast 2:43:26,70
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Mannschaftswertung Tourenklassen

27. Laserzlauf Mannschaft Tourenkl

Lienzer Dolomiten

Laserzlauf 2010 Lavant - Tristach, 06.01.2010
Rang Mannschaft Gesamt
1 Rennteam Intersport Eybl Lienz 2 (A096) 6:49:54,30
1 23 UNTERWEGER Herbert 1974 M Tourenklasse Herren 2:09:25,40
2 21 AICHHOLZER Helmut 1975 M Tourenklasse Herren 2:19:13,90
3 22  WINKLER Marco 1980 M Tourenklasse Herren 2:21:15,00
2 The North Face Store Innsbruck (A078) 7:08:22,70
1 15 LINSEDER Stefan 1983 M Tourenklasse Herren 2:18:31,20
2 14 TAUTSCHER Hannes 1972 M Tourenklasse Herren 2:23:33,90
3 16 STRAUSS Christof 1972 M Tourenklasse Herren 2:26:17,60
3 Rennteam Intersport Eybl Lienz 3 (A084) 7:34:00,10
1 19 GASSER Mario 1979 M Tourenklasse Herren 2:29:33,10
2 17 PETSCHNIK Sandro 1973 M Tourenklasse Herren 2:30:30,10
3 18 SOMMER Karl 1979 M Tourenklasse Herren 2:33:56,90
4 U.C. BENETTON Race Team (A016) 7:44:59,70
1 49 MORITZ Rene 1982 M Tourenklasse Herren 2:27:42,90
2 12 BICHLER Giinther 1979 M Tourenklasse Herren 2:36:33,60
3 50 LEIBETSEDER Peter 1967 M Tourenklasse Herren 2:40:43,20
5 Erdbau Groger (A091) 8:00:36,80
1 43 TOMPA Franz 2009 M Tourenklasse Herren 2:34:02,40
2 44 ORTNER Lorenz 1968 M Tourenklasse Herren 2:42:30,40
3 42  KOCK Edgar 2009 M Tourenklasse Herren 2:44:04,00
6 Die Wibmers (A050) 8:46:46,20
1 95 WIBMER Hans 1971 M Tourenklasse Herren 2:43:12,80
2 94 WIBMER Florian 1990 M Tourenklasse Herren 2:56:09,00
3 96 WIBMER Katharina 1965 W Tourenklasse Damen 3:07:24,40
7 Bergsport Gassler (A093) 9:04:11,90
1 68 PETUTSCHNIG Bernd 1977 M Tourenklasse Herren 2:34:11,70
2 67 HUBER Robert 1972 M Tourenklasse Herren 2:41:58,60
3 69 PETUTSCHNIG Martin 1972 M Tourenklasse Herren 3:48:01,60
8 Gosserbrauerei Falkenstein (A099) 9:15:08,60
1 83 BERGER Crysanth 1965 M  Tourenklasse Herren 2:51:33,20
2 82 PATTERER Erwin 1956 M Tourenklasse Herren 3:08:26,50
3 81 KLOCKER Herbert 1967 M Tourenklasse Herren 3:15:08,90
9 Irschener Bergfexen (A013) 11:09:21,50
1 90 BRANDSTATTER Franz 1966 M Tourenklasse Herren 3:18:49,50
2 92 GUGGENBERGER Franz 1971 M Tourenklasse Herren 3:28:12,90
3 91 MOSER Florian 1966 M Tourenklasse Herren 4:22:19,10
10 Laserzlauf Oldies (A011) 11:48:18,00
1 3  POSCH Karl 1957 M Tourenklasse Herren 3:56:06,00
2 4  SCHUPFER Robert 1951 M Tourenklasse Herren 3:56:06,00
3 2 UNTERWEGER Edi 1959 M Tourenklasse Herren 3:56:06,00
11 Schlussmannschaft (A071) 15:45:00,00
1 107 BAUMGARTNER Lois 2009 M Tourenklasse Herren 5:15:00,00
2 106 POSCH Alexander 2009 M Tourenklasse Herren 5:15:00,00
3 108 MUHLMANN Sepp 1946 M Tourenklasse Herren 5:15:00,00
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